כמו כן, לא ברור לי כיצד משתנה מצבו לרעה כאשר הוא טען שממילא אין הוא נוהג כיוון שלא נשלח אליו רישיון הנהיגה שלו.

אשר על כן הבקשה נדחית.

בהתאם להסכמת הצדדים הבקשה ניתנה בהעדר והמזכירות תמציא אותה לצדדים.

ניתנה היום, ל' אב תשע"ד, 26 אוגוסט 2014, בהעדר הצדדים.